2023 年 11 月 20 日

全日本モトクロス選手権シリーズ

エントラント・関係者各位

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

MFJ モトクロス委員会

2024 年 MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズ 暫定カレンダー

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズならびに主要競技会の開催日程が下記の通

り決定いたしました。

記

2024年 MFJ全日本モトクロス選手権シリーズ

Rd. 日程 会場 開催クラス

第 1 戦 3 月 30-31 日 オフロードヴィレッジ（埼玉県） IA1/2, IBOP, LMX

第 2 戦 4 月 20-21 日 HSR 九州（熊本県） IA1/2, IBOP, LMX

第 3 戦 5 月 11-12 日 世羅グリーンパーク弘楽園（広島県） IA1/2, IBOP, LMX

第 4 戦 6 月 1-2 日 スポーツランド SUGO（宮城県） IA1/2, IBOP, LMX

第 5 戦 6 月 22-23 日 新千歳モーターランド（北海道） IA1/2 のみ

第 6 戦 9 月 14-15 日 名阪スポーツランド（奈良県） IA1/2, IBOP, LMX

第 7 戦 9 月 28-29 日 オフロードヴィレッジ（埼玉県） IA1/2, IBOP, LMX

第 8 戦 10 月 19-20 日 スポーツランド SUGO（宮城県） IA1/2, IBOP, LMX

2024年モトクロス 主要競技会

大会 日程 会場

FIM モトクロス・オブ・ネイションズ 10 月 6-8 日 イギリス・Matterley Basin

モトクロス全国大会① 11 月中 オフロードヴィレッジ（埼玉県）

モトクロス全国大会② 11 月中 HSR 九州（熊本県）

※ 上記の日程、会場は、変更する場合がありますのでご注意ください。

※ 各開催クラスのヒート数は調整中です。改めてお知らせいたします。

以上